
1．開会のことば　  　高山会計

2．市民憲章唱和　　　渡邉女性部長

3．会長あいさつ　　　平野会長

4．会務報告　　　　　萩森副会長

5．講演　　「学校教育の現状について」　二本木小学校校長　都築　智　先生

6．閉会のことば　　　高山会計

No 日 曜日

1 5 火 ｻﾝｶﾌｪ　（花見の会） 参加54名 美園公民館

2 6 水 定例会　（地域包括支援ｾﾝﾀｰ） 参加77名 ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

3 12 火 ｻﾝｶﾌｪ　（健康体操） 参加37名 美園公民館

4 15 金 公園清掃（緑町１・２・３班） 参加19名 若葉・長根公園

5 16 土 防犯パトロ－ル出発式（町内会） ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

6 17 日 町内一斉大掃除 全町 （予備24日）

7 19 火 ｻﾝｶﾌｪ 参加39名 美園公民館

8 26 火 ｻﾝｶﾌｪ 参加39名 美園公民館

No 日 曜日

1 3 火 ｻﾝｶﾌｪ 参加40名 美園公民館

2 4 水 定例会「学校教育の現状」二本木小学校長 参加68名 ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

3 9 月 日帰り旅行 （　奈良の歴史散策　） 参加40名 奈良方面

4 10 火 ｻﾝｶﾌｪ（健康体操） 美園公民館

5 13 金 高齢者教室①・・開校式 二本木公民館

6 15 日 ふれあいｸﾞﾗｳﾝﾄﾞｺﾞﾙﾌ大会（町内会・公民館）

7 17 火 ｻﾝｶﾌｪ 美園公民館

8 20 金 公園清掃（二本木町１・２班） 若葉・長根公園

9 24 火 ｻﾝｶﾌｪ 美園公民館

10 28/29土/日 さつき展示会（旧春季文化祭　町内会） ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

養下公園（予備22日）

4月6日 83歳

令和4年5月4日

５月度二本木日昇連合会定例会　

※会員のご逝去

氏　　名 町　名 班 死亡月日 享　　年

謹んでご冥福をお祈りいたします。

加藤
カトウ

　鑄
ヒサシ

　　様
サマ

美園町 3

4　月　の　行　事　報　告
時間  行　　事　　 内 　　容 場　　　所

9:30

13:30

9:30

8:00

18:30

8:00

9:30

9:30

5　月　の　行　事　予　定
時間  行　　事 　　内 　　容 場　　　所

9:30

13:30

8:00

9:30

10:00

8:30

9:30

7:30

－１－

9:30

9:00



No 日 曜日

1 1 水 定例会「健康講座」健康保険センター ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

2 3 金 高齢者教室② 二本木公民館

3 4 土 ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

4 7 火 ｻﾝｶﾌｪ 美園公民館

5 12 日

6 14 火 ｻﾝｶﾌｪ（健康体操） 美園公民館

7 17 金 公園清掃（美園町１・２・3班） 若葉・長根公園

8 18 土 ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

9 18 土 高齢者自転車安全運転大会

10 21 火 ｻﾝｶﾌｪ 美園公民館

11 24 金 高齢者教室③ 二本木公民館

12 28 火 ｻﾝｶﾌｪ 美園公民館

安 城 市 民 憲 章

※

※

※

※

※

　名古屋市白川公園特設会場　割引券１枚で４名までOK　6月12日まで開催

　大人3500円→3200円　　子供（3才～高校生）2500円→2200円

３）6月18日（土）ﾊｰﾄﾌﾙ講座「高齢者のための健康管理」が開催されます　

　沢山の皆様の参加をお願いいたします

交通公園（予備19日）

１）日帰りバス旅行・・・5月9日（月）奈良方面　JA二本木支店駐車場8時出発

　参加者へはバス配車表をお渡しします　

　当日健康チエックシートを記入してをお持ちください

２）木下大サーカスの割引券がありますのでご要望の方はお申し出ください

7:30

9:30

10:00

10:00 春のふれあいサロン【町内会】

10:00

10:00

9:30

10:00

6　月　以　降　の　行　事　連　絡　事　項

9:30

前期防災訓練【町内会】 各公民館

ﾊｰﾄﾌﾙ講座「高齢者のための健康管理」【町内会】

8:30

場　　　所

9:30

13:30

 自然を愛し、きれいな水とみどりのまちをつくりましょう。

時間  行　　事 　　内 　　容

 教養を高め、若い力を育てましょう。

 健康で、明るく楽しい家庭をつくりましょう。

－２－

わたくしたちは

 たがいに助け合い、住みよいまちをつくりましょう。

 きまりを守り、良い習慣を育てましょう。


