5月度二本木日昇連合会定例会

1. 開会のことば 高山会計

2. 市民憲章唱和 渡邉女性部長

3.会長あいさつ 平野会長

4. 会務報告 萩森副会長

5.講演 「学校教育の現状について」 二本木小学校校長 都築 智 先生

6.閉会のことば 高山会計

※会員のご逝去

氏 名	町名	班	死亡月日	享 年
加藤鑄 様	美園町	3	4月6日	83歳

謹んでご冥福をお祈りいたします。

4 月 の 行 事 報 告

No		曜日	時間	行 事 内 容 場 所
1	5	火	9:30	サンカフェ (花見の会) 参加 54名 美園公民館
2	6	水	13:30	定例会 (地域包括支援センター) 参加 77名 コミュニティセンター
3	12	火	9:30	サンカフェ (健康体操) 参加 37名 美園公民館
4	15	金	8:00	公園清掃(緑町1•2•3班) 参加19名 若葉•長根公園
5	16	土	18:30	防犯パトロール出発式(町内会) コミュニティセンター
6	17		8:00	町内一斉大掃除 全町 (予備24日)
7	19	火	9:30	サンカフェ 参加 39名 美 園公民館
8	26	火	9:30	サンカフェ 参加 39名 美園公民館

5 月 の 行 事 予 定

No		曜日	時間	行 事 内 容	場所
1	3	火	9:30	サンカフェ 参加 40名	美園公民館
2	4	水	13:30	定例会「学校教育の現状」二本木小学校長 参加 68名	コミュニティセンター
3	9	月	8:00	日帰り旅行(奈良の歴史散策) 参加 40名	奈良方面
4	10	火	9:30	サンカフェ(健康体操)	美園公民館
5	13	金	10:00	高齢者教室①••開校式	二本木公民館
6	15		8:30	ふれあいグラウンドゴルフ大会(町内会•公民館)	養下公園(予備22日)
7	17	火	9:30	サンカフェ	美園公民館
8	20	金	7:30	公園清掃(二本木町1•2班)	若葉•長根公園
9	24	火	9:30	サンカフェ	美園公民館
10	28/29	土/日	9:00	さつき展示会(旧春季文化祭 町内会)	コミュニティセンター

6 月 以 降 の 行 事 連 絡 事 項

No		曜日	時間	行 事 内 容	場所
1	1	水	13:30	定例会「健康講座」健康保険センター	コミュニティセンター
2	3	金	10:00	高齢者教室②	二本木公民館
3	4	土	10:00	春のふれあいサロン【町内会】	コミュニティセンター
4	7	火	9:30	サンカフェ	美園公民館
5	12		10:00	前期防災訓練【町内会】	各公民館
6	14	火	9:30	サンカフェ(健康体操)	美園公民館
7	17	金	7:30	公園清掃(美園町1•2•3班)	若葉•長根公園
8	18	土	10:00	ハートフル講座「高齢者のための健康管理」[町内会]	コミュニティセンター
9	18	土	8:30	高齢者自転車安全運転大会	交通公園(予備19日)
10	21	火	9:30	サンカフェ	美園公民館
11	24	金	10:00	高齢者教室③	二本木公民館
12	28	火	9:30	サンカフェ	美園公民館

- 1) 日帰りバス旅行・・・5月9日(月) 奈良方面 JA二本木支店駐車場8時出発 参加者へはバス配車表をお渡しします 当日健康チエックシートを記入してをお持ちください
- 2) 木下大サーカスの割引券がありますのでご要望の方はお申し出ください 名古屋市白川公園特設会場 割引券1枚で4名まで0K 6月12日まで開催 大人3500円→3200円 子供(3才~高校生)2500円→2200円
- 3)6月18日(土)ハートル講座「高齢者のための健康管理」が開催されます 沢山の皆様の参加をお願いいたします

安城市民憲章

わたくしたちは

- ※ たがいに助け合い、住みよいまちをつくりましょう。
- ※ きまりを守り、良い習慣を育てましょう。
- ※ 自然を愛し、きれいな水とみどりのまちをつくりましょう。
- ※ 教養を高め、若い力を育てましょう。
- ※ 健康で、明るく楽しい家庭をつくりましょう。